



POLIS Evenementenverzekering doorlopend

verzekeringnemer
NEDERLANDSE WIELREN BOND
DINTEL 4
5711 KE SOMEREN

betreft Prolongatiepolis	polisnummer 00096697302
ingangsdatum 01-01-2024	eerstkomende premievervaldag 01-01-2025
	einddatum verzekering 01-01-2025

op deze verzekering zijn van toepassing de algemene voorwaarden volgens model 30403

de verzekering wordt telkens per einddatum verlengd voor 12 maanden

premie per Jaar	(excl. kosten en ass. bel.) € 500,00	(incl. kosten en ass. bel.) € 605,00
--------------------	---	---

tot de eerstkomende premie- vervaldag wordt in rekening gebracht	premie € 500,00	poliskosten € 0,50	assurantiebelasting € 105,11	totaal € 605,61
---	--------------------	-----------------------	---------------------------------	--------------------

De maatschappij verzekert op grond van de door haar ontvangen aanvraag, die geacht wordt met deze polis een geheel uit te maken, op de in deze polis genoemde voorwaarden, de nader omschreven risico's.

Evenementenverzekering

Naam evenement :
 Soort evenement : Weg-, mountainbike (MTB)-evenementen, cyclecross
 Locatie : Binnen Europa

Omschrijving	Verzekerd bedrag	Eigen risico	Bijzondere voorwaarden	Premie
Materiaaldekking	50.000,00	500,00	30422	500,00

Voorwaarden

Van toepassing zijn de Algemene voorwaarden Evenementenverzekering (modelnummer 30403), het Clausuleblad Terrorismedekking (modelnummer 22041) en ook de bij de verzekerde rubriek(en) vermelde bijzondere voorwaarden.

Bijzonderheden:

Materiaaldekking

Van toepassing is dekking C. zoals omschreven in artikel 2.

Verzekerde zaken:

Jurybus € 10.000,00 , geluidsinstallatie € 5.000,00
 Finishboog € 2.000,00 en tijdswaarnemingapparatuur € 3.000,00

Onder deze dekking is tevens begrepen het risico van diefstal na beroving als gevolg van geweldpleging tegen personen.

Tussenpersoon
 (6230)
 010-2884444

SCHOUTEN ZEKERHEID
 RIVIUM QUADRANT 81
 2909 LC CAPELLE AD YSSE

Tilburg 25 december 2023
 Interpolis

René Voets
 Interpolis Bedrijven

Bijlage(n) : 30403 22041



POLIS Evenementenverzekering doorlopend

verzekeringnemer

NEDERLANDSE WIELREN BOND
DINTEL 4
5711 KE SOMEREN

betreft
Prolongatiepolis

polisnummer
00096697302

ingangsdatum

eerstkomende
premievervaldag

einddatum
verzekering

op deze verzekering zijn van toepassing
de algemene voorwaarden volgens model

tot de eerstkomende premie-
vervaldag wordt in rekening gebracht

premie

€

poliskosten

€

(excl. kosten en ass. bel.)

€

(incl. kosten en ass. bel.)

€

assurantiebelasting

€

totaal

€

De maatschappij verzekert op grond van de door haar ontvangen aanvraag, die geacht wordt met deze polis een geheel uit te maken, op de in deze polis genoemde voorwaarden, de nader omschreven risico's.

Bijzondere voorwaarden

- Niet verzekerd is schade aan en/of verlies van zaken waarin op grond van nationale of internationale regelgeving niet mag worden gehandeld.
- Niet verzekerd zijn de (financiële) belangen van personen, ondernemingen, overheden en andere entiteiten voor wie geldt dat het verzekeraars op grond van nationale of internationale regelgeving niet is toegestaan die belangen te verzekeren.

Schade

Bel: (013) 580 12 34
of uw verzekeringsadviseur